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DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE 
- SØNDAG ER KIRKEDAG 

MENIGHETSBLAD FOR RJUKAN OG TINNBYGDENE

Foto av Pilegrimsvandringen.       Foto: Lynn Rosentrater.

GOD JUL!

På oppfordring...Vipps oss gjerne:  
VIPPS Kyrkjebod #78988 - Tinn Sokna 

(Der får man valgt hva man skal gi penger til)
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KYRKJESKYSS I TINN  
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å  

ringja eit av nummera nedanfor: 
 

Austbygde: Tollheim 91 77 37 63 / 47 67 49 16 

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24 

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70

TINN SOKN  
Hovin    
Døpte: 
Odd Olav Skibdalen  
Austbygde   
Døde: 
17.06.24: Arpad Nyiri 
23.06.24: Gunbjørg Rorgemoen 
04.07.24: Gro O. Karlsrud 
19.08.24: Grete Lurås 
04.09.24: Hilde Haukaas 
19.09.24: Gerd Solfrid Håskjold 

  Pålerud 
23.09.24: Bjørgulf  Garden 
01.10.24: Torbjørg Bakka 
07.10.24: Hans Haukås   
Døpte: 
Liva Jordheim Gilhauge 
 
Vigde: 
Stein Olav Håkonshellen Mogen og 
Anita Håkonshellen Mogen   

Atrå  
Døde: 
18.06.24: Aage Olav Espeland 
  
Døpte: 
Teodor Bakken Tomtum 
 

Mæl   
Døde: 
07.09.24: Gerd Åse Hagen 
09.09.24: Ragnhild Bråthen 
  
 
RJUKAN SOKN   
Døpte: 

Erica Tøgard Eng 
Hannah Rognerud 
Edvard Sandvik Haugen 

 

Stoff til Kyrkjebod 
mottas med takk! 

 

Siste frist til 1 - 2025 

28. januar
 

 
Skriv og send det til: 

terje@markedspartner-tp.no 

Skirva fjellkyrkje 
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting  
Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser? 

Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna? 
Eller leter du etter et leirsted for barne- eller 

 ungdomsgruppa du leder? 
Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser. 

 
Kontakt 470 46 170 - www.skirva.no 

«Skirvas Venner» 

takker for gaver og minner om 

kto.nr. 2620.42.57034

Ønsker du å snakke med noen?  
Prestene og diakonen i Kirken i Tinn møter deg på kirkekontoret 

eller hjemme hos deg for samtale. Det er du som bestemmer tema. 
Vi lytter til deg. Vi har taushetsplikt.

 

Vigde: 
Jonas og Oda Hovden   
Døde: 
05.06.24: Thor Reidar Øverland  

  Larsen 
26.06.24: Jolan Haldorsen 
06.09.24: Per Bjørge Hansen 
13.09.24: Reidun Pettersen 
30.09.24: Thorbjørn Granli 
05.10.24: Nina Jacobsen 
12.10.24: Torill Morken Johansen 
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Tinn kirkelige 
fellesråd  

Rjukan kirke, 3660 Rjukan 

Tel: 35 08 28 60 

post@kirken.tinn.no
 

Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no 
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Morten Arnesen, 
sokneprest Emy Benjamins, Gunnar Erling Undersrud og diakon Inger Anne Edvardsen. 

Det er advent... 
Det er advent, men også mør-
ketid og kanskje altfor kort tid 
fram til jul. 
 
Jeg vet at jeg kommer til å kave 
meg opp, jeg har veldig lyst til å 
glede mine barn og mine barne-
barn, jeg har fått ønskelister og 
oversikt over hvor det kan kjø-
pes. Jeg har ikkje gjort noe 
ennå, men jeg kommer til å rase 
av gårde og gjøre det jeg skal.  
 
Og innimellom kommer nok 
utfordringer og bekymringer, til 
å være en del av juletiden. Slik 
at jeg kanskje ikkje får gjort alt 
jeg skulle ha gjort før jul. 
 
Du skal få ein dag i morgon 
som rein og ubrukt står, med 
blanke ark og fargestiftar til. Og 
då kan du rette oppatt alle feila 
frå i går, og då får du det så 
godt i måråkveld- og om du 
ikkje greier det og alt er like 
trist så skal du høyre suset over 
furua som sist .....skreiv Alf  
Prøysen. 
 
Og om vi ikke når alt det vi 
gjerne vil før klokkene ringer 

julen inn, så må vi prøve å være 
glade for det vi nådde, og øve 
oss i å tenke at det er godt nok.  
 
Og så får det bli jul på den ene 
eller annen måte. Med presang-
er som jeg klarte å kjøpe, eller 
uten.  
 
Maria, Josef  og Jesusbarnet fei-
ret julen i en stall i Betlehem. 
Og tok til takke med en krybbe 
som seng for Jesubarnet. Den 
største familiebegivenheten i 
deres lille famile, der de gikk frå 
å være to til å være tre, ble feiret 
med det de hadde til rådighet. 
Og de gledet seg sammen.  

Den tjekkiske forfattaren Milan 
Kundera, snakker ikke så høyt 
om Gud, men han snakker om 
Guddommelige tilfeldigheter. 
 
Kanskje guddommelige tilfel-
digheter griper tak i oss hele 
tiden. På ulike kjærlige måter. 
Kunsten er å tro at det gode 
finns og leve i håpet om at 
akkurat i dag så skjer det noe 
fint i ditt og mitt liv.  
Hva det er? Kanskje det er en 
julegudsjeneste i en av kirkene i 
Tinn. Med musikk, sanger og 
juletre. Som kan bli et minne frå 
julen 2024.  

Morten Arnesen 

Følg kirkeniTinn på 
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Nå kommer kollektstolpene tilbake

Se for mer info www.kirken.tinn.no 
 
Konfirmasjonsdagene 2025: 
Søndag 4. mai Rjukan kirke 
Lørdag 10. mai Austbygde kyrkje 
Søndag 11. mai Hovin kyrkje 
Torsdag 29. mai Atrå kyrkje  

(kr himmelfart) 
Søndag 8. juni Mæl kyrkje  
 
Påmelding snarest på hjemmesiden 
til kirken www.kirken.tinn.no 
Vi gleder oss å bli kjent med deg! 
 
Med vennlig hilsen 
Emy Benjamins Sokneprest Tinn, 
mob 41192880 
Morten Arnesen Sokneprest  
i Rjukan, mob 90148143 

Stolpene med kollektbøssa har stått 
innerst i en gammel garasje på Dale 
gård i Austbygda. De som kjenner 
historien har gått bort, men det er 
sikkert at de var en del av Rjukan 
kirke tilbake til før den brant i 1965. 
Nå skal de omsider få de på plass i 
kirken hvor de hører hjemme. 
 
Kirkestolpene hentes 
tibake til Rjukan kirke  
Jørgen Saando har kommet til Dale 
gård i Austbygda for å hente de 2 
stolpene. Stolpene er tunge, spesielt 

den med kollektbøssa montert, så det 
spørs hva den innerholder. Og selv 
om ingen kan forklare hvordan de 
kom ut av kirken og til Dale gård, så 
er det klart at de skal tilbake til  hvor 
de hører hjemme. Sando er kommet 
til den teorien at stolpene som san-
synlig sto nære kirkedøra ble reddet ut 
under brannen. Er det noen som har 
fakta om at stolpene havnet på Dale 
gård, så må dere komme til 
Menighetsrådet med det. 

Gunnar Undersrud 

Foto: Hanne Lien, RA.
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Hovin Kyrkjegård
I september ble det oversvømmelser i 
Hovin ved ekstremværet. Deler av parke-
ringen og stien til kyrkje forsvant med van-
net. Våpenhuset fikk mye sand og en del 
vann inn, og vi måtte kaste det gamle tep-
pet i våpenhuset. Selve kyrkjerommet ble 
spart. 
Heldigvis var det ikke noe graver som ble 
ødelagt, men vannet etterlot seg et spor av 
sand og steiner. 
Driftsarbeidere og lokale entreprenører 
reparerte stien og parkeringen og gjorde 
det grove arbeidet ute på kirkegården. Men 
det sto en del arbeid igjen. 
På tirsdag 1. oktober ble det dugnad. 15 
personer kom og hjalp til å finpusse kirke-
gården. Mange små steiner ble raket bort 
og vi håper at gresset reparerer seg selv 
etter vinteren. Det ble så fint og ryddig 
med så mange arbeidsomme hender. Etter dugnad var det kaffe og kake.  
er bort de fleste små stein rundt omkring, men det kan ligge igjen litt. Driftsarbeidere har sjekket om steinene står trygt, 
vi har tatt bort de fleste småsteiner. rundt omkring, men det kan ligge igjen litt.og der hvor det er fare, har festere blitt 
informert. 

Emy Benjamins 

Hei! Jeg sender noen bilder fra ungdomsklub-
ben i kirken en kveld tidlig i oktober. De lager 
mat og spiller spill, samt har det hyggelig sam-
men. Ungdom fra bygda og Rjukan. Veldig fine 
ungdommer som spiste godt og hadde en fin 
kveld med prat og spill.                   

Hilsen Gunnar Erling Undersrud 

Ungdomsklubben i Rjukan kirke
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Julemysteriet 
Det er mange ting som er et myste-
rium for oss i dag. En av disse er jul. 
Hvorfor feirer vi jul i desember? Og 
hvorfor feirer vi den 24. i Norge, 
mens de fleste andre på verden feirer 
den 25.? Og noen andre feirer igjen 
den 6. januar. 
De fleste bibelhistorikere er enig i at 
Jesus ble født en gang mellom 6 og 1 
år før Kristus, sannsynligvis 4 år før 
Kristus da det var da det var en cen-
sus over hele det Romerske riket. 
Andre sier at det må ha vært året 7 
før Kr, siden det da var en del stjer-
ner som kunne ha ledet de vise menn 
til Jesus.   
Året 0 ble fastsatt 500 år etter Jesus 
var født, så det kan være en del feilbe-
regninger der, like mye som det kan 
ha vært feilberegninger i vår tid, 
2000+ år etter fakta. 
Noen av ekspertene på dette områ-
det….er også enig om at det var sann-
synligvis i mars at Jesus ble født, og 
ikke i desember. Vi vet at så tidlig 

som 200 år e.k. at de feiret Jesus fød-
sel i mai, mens andre feiret i april.  
Fra året 600 ble det lagt til 25. desem-
ber. 
Da kristendommen kom til Norge 
rundt år 1000, ble det også feiring her 
i desember.  
Det passet egentlig godt med desem-
ber, for da feiret det norrøne folket 
allerede en stor høytid, og kunne vi 
bytte den ut med Jesu fødsel. Da fei-
ret man ikke lenger Tor og Odin, men 
Jesus. 
Å ha julegris, drikke juleøl og alt 
annet av mat og drikke, ble nå til 
Guds ære i istedenfor. Julekaker og 
Julenek kan nok stammes fra den 
gamle tiden, de også. 
Julegaver og julenissen kommer fra 
seinere tid, da St Nicholas, en biskop 
av Myra ble brukt som det gode, 
gamle forbildet., og mennesker 
begynte å dele ut presanger i hans 
navn. Ordet nisse, kan nok stemme 
fra den katolske hellige. 

At Norge feirer det på kvelden den 
24. er nok fordi beregning av dager 
startet med solnedgang, og ikke sol-
oppgang som i andre kulturer. Derfor 
feirer vi det ved solnedgang, og star-
ten av det nye døgnet for oss her i 
Norden.  
Noen lander hvor den ortodokse 
kirke står sterkt feirer jul den 7. janu-
ar, der følger de den Julianske kalen-
deren, som har fått flere skuddår en 
vår gregorianske kalender. 
Uansett hvilken dag vi feirer, er det 
sannsynligvis ikke den dagen Jesus 
virkelig ble født. Og det er greit for 
meg. Så lenge vi kan ta en dag for å 
feire at Gud sendte sin sønn til ver-
den, for oss, og for vår frelse, da er 
det fint for meg. 
At kulturen her i Norge er bygd på 
vår kristne tro, betyr at vi alle får 
mulighet til å feire Jul hvis vi ønsker, 
og det er en stor velsignelse. Som vi 
ikke bare kan ta for gitt. 

Emy Benjamins

Krybbe, foto Dnk Bo Mathisen
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Ei trygg hamn 
UKRAINA: På flyktningsenteret 
til kyrkja Love of Christ møter 
vi 4 månader gamle Miran og 
mora Takhmina. Dei har vore i 
fangenskap og på flukt sidan 
krigen braut ut for snart tre år 
sidan. Medan dei eldste barna 
leikar i portrommet utanfor, 
fortel Takhmina oss historia si, 
med Miran ved brystet. 

  
Då russarane kom 
Russarane kom så fort at familien 
ikkje rakk å flykte. Soldatar small opp 
døra heime hos henne, der ho sat ålei-
ne med barna. Dei neste ni månadene 
vart eit mareritt, der ho berre fekk 
oppleve dagslys ein einaste gong. 
Takhmina og barna vart låste ned i 
kjellaren, medan soldatane slo seg ned 
i huset. Ho og barna torde ikkje gå ut. 
Ei bøtte vart toalettet til heile famili-
en, rå poteter og innimellom nokre 
grønsaker var alt dei fekk å ete. Lukta 
var forferdeleg. Ein pensjonert nabo 
risikerte livet ved å levere drikkevatn 
til familien nokre gonger i veka. 
  
Tryggleiken 
Ukrainske styrkar klarte til slutt å ta 
tilbake området der dei budde. Nyleg 
kom ho til tilfluktsrommet i Mykolaiv 
der Kirkens Nødhjelp, saman med 
den lokale kyrkjelyden, har gjort bom-

berommet under kyrkja om til ein 
trygg heim for folk på flukt. Her finst 
senger, kjøken, dusj og aktivitetsrom 
for barn. Ei nydeleg lukt av borscht-
suppe siv ut frå kjøkenet. 
 – For første gong på veldig lenge søv 
vi no gjennom heile natta. Det er så 
stille og godt her, og det kjennest som 
vi har kome til ei trygg hamn.  
 Folk i kyrkjelyden og andre frivillige 
hjelper flyktningane med det dei 
treng. Takhmina og barna har hatt 
besøk av ein psykolog i dag tidleg, og 
jobbar no med å skaffa seg nødvendi-
ge papir, slik at dei kan få sosialstøtte 
og kome seg vidare i livet. 
 – Det er Guds velsigning at vi klarte 
å kome oss levande hit til denne sta-
den, seier Takhmina. 
Både i Ukraina og i Noreg skal vi 
snart feire jul og minnast den natta 
Jesusbarnet vart fødd inn i ei verd 
med fattigdom, forfølging og nød. 
No, som då, er Gud midt i lidinga og 
nøda. Vi ser om og om igjen at men-
neske finn trøyst og håp i trua på 
noko som er større. Større enn oss 
sjølve, større enn fortvilinga og større 
enn "her og no". Kirkens Nødhjelp 
samarbeider med kyrkjer og religiøse 
samarbeidspartnarar over heile verda. 
Vi har ein tilleggsverdi i vårt diakona-
le arbeid - trua på eit håp, og at alle 
menneske er like mykje verd. Det er 
vårt kall og vår oppgåve å kjempe 

mot nød og fattigdom. Saman med 
kyrkjene i Noreg reddar vi liv, byggjer 
sterke lokalsamfunn og kjemper for 
rettferd - kvar dag.  
 
SLIK GJEV DU DEN  
VIKTIGASTE JULEGÅVA I ÅR: 
Vipps eit valfritt beløp til 2426 
Send GAVE på SMS til 2426 og gje 
300 kroner. 
Gåvekonto: 1594.22.87248 
 
Tekst: Hans Vold Husum. Foto: Håvard 
Bjelland, Kirkens Nødhjelp

I trygghet i kirken hviler Miran på skulderen 
til mamma Takhmina. Han er en livlig og smi-
lende gutt. Etter å ha drukket melk er Miran i 
ferd med å sovne på skulderen til mamma.

Takhmina og barna ble låst inn i kjelleren mens de russiske okkupantene 
tok over huset. På ni måneder så de (nesten) ikke dagslys. Nå kan hun 
og Miran gå ut i bakgården til kirken og få lys og trygghet.

I kjelleren i kirken Love of  Christ, som også er et bombesikkert sted, blir 
lunsjen tilberedt på kjøkkenet som Kirkens Nødhjelp har bygget.
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Minnelund på Rjukan under utarbeiding
Etter en kremasjon er det flere valg. Man kan gravlegge 
urnen i en vanlig grav, eller i en urnegrav. Urnen kan leg-
ges til i et grav som allerede er i bruk, eller man kan spre 
asken.  
Ved askespredning må det foreligge en godkjenning fra 
Statsforvalteren. 
Prosjektet navnet minnelund ble godkjent av statsforvalter 
i juli 2024, og prosjektet er nå ute til anbud.  
 
På Rjukan gravlund er det også mulighet til å bruke en 
anonymt minnelund. Der kan urnen graves ned uten navn, 
men det er fin beplantning der.  
Nå blir det etter hvert også mulighet til å sette ned urnen 
på et navnet minnelund. 
 
En navnet minnelund er graver i gravfelt med felles min-
nesmerke. På minnesmerket er det anledning til å sette 
navn, data og eventuelt minneord. Gravplassmyndigheten 
sørger for felles beplantning og stell.  Dette er et tilbud til 
de som ønsker å ha en grav å gå til, men som ikke har 
anledning eller ønske om å sette opp eget gravminne, eta-
blere og stelle et plantefelt selv. 
En navnet minnelund skal utformes slik at det blir et godt 
sted å være, et sted for ro og ettertanke. Videre skal min-
nelunden utformes slik at den blir åpen for alle, dvs. at 
den er mest mulig universelt utformet og at den er tro- og 
livssynsåpen. Beplantning er en viktig del av en navnet 
minnelund. Busker og trær kan brukes til å skjerme og 

ramme inn minnelunden. Minnelunden skal ha sitteplasser. 
Enkelte ønsker å sitte slik at de kan se minnesmerket og 
området der urnen er satt ned, andre har behov for å trek-
ke seg litt tilbake. Etterlatte og andre besøkende kan ha 
med blomster og lys når de besøker en grav. Det vil tilret-
telegges for at de skal kunne sette fra seg dette på en god 
måte.  
 
Nå har Tinn kommune bevilget midler til minnelunden og 
har anbudet blitt sent ut. Vi håper at vi kan starte arbeidet 
i det nye året. 
 
Planen er at den navnede minnelund skal ligge ca. midt på 
gravplassen, på bilde ser dere en svart pil. 
For mer informasjon kan dere ta kontakt med kirkekonto-
ret ved kirkevergen. 
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Vi ønsker dere alle en riktig God Jul!

Til lesere av Kyrkjebod! 
Vi er helt avhengig av at dere gir gaver for at vi skal kunne fortsette å trykke bladet. Håper dere setter 
pris på bladet og vil gi. Redaksjonen i Kyrkjebod setter også stor pris på både ris og ros, vi ønsker å gi 
ut best mulig blad til dere. Er det noen som har stoff eller temaer som dere ønsker vi skal ta med, må 
dere bare si ifra. (Stoff eller tema-forslag sendes til: terje@markedspartner-tp.no)

NB! Nytt vedrørende dette nummer av Kyrkjjebod, er at vi ønsker at giroen skal være en del av bladet. 
Dette er en rimeligere måte, i motsatt til å fysisk stifte inn egne giroer. Håper dette er greit for dere.

Møteplan for Tinn Normisjon 
 Vinter og vår 2025

Møtene er på Austbygde Bedehus.  
Dag:                                                          Taler: 
Torsdag 23. januar    kl. 19.30 Møte       Toralv Frøysaa Lie 
Torsdag 13. februar   kl. 19.00 Årsmøte Morgan Thorsen  
Torsdag   6. mars    kl. 19.30 Møte       Emy Benjamins  
Torsdag 27. mars    kl. 19.30 Møte  
Torsdag 24. april fra  kl. 16.00 Dugnad 
Torsdag 15. mai   kl. 19.30 Møte Sverre Henriksen  
Torsdag   5. juni   kl. 19.30 Møte Leif Raustøl 
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Alle foto: Lynn Rosentrater
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soknerådet i Tinn via Diakoniutvalget 
arrangerte nok en vandring rundt 
Tinnsjøen. Denne gangen fra bom-
men ved Hafoss til Austbygde kyrkje. 
Frivillige fra kirken kjørte pilegrimene 
opp til der vi startet å gå. Vi tok en 
rask runde for å høre hvor alle kom 
fra, og det var ivrige pilegrimer både 
fra Oslo, Asker, Tuddal, Hoff  og 
Notodden - i tillegg til kjentfolk fra 
bygdene og Rjukan. I løpet av dagen 
ble vi alle litt bedre kjent med hveran-

dre. Mange gikk også på pilegrims-
vandringen rundt Tinnsjøen i 2023, 
og vil bli med oss på alle etappene 
rundt Tinnsjøen også i årene frem-
over. Lunsjen ble spist på den fine 
utsiktsplassen ved den gamle post-
veien. Derfra så vi utover Tinnsjøen, 
Håkanesfjellet, Atrå og Austbygde. På 
vei ned til Austbygde ble det lagt inn 
et kakestopp hjemme hos  Anne 
Stormoen og Stein Thyge. Der sto 
pilegrimsentusiasten Ingrid Wiens klar 

med kaffe og kaker. Annette 
Fagerberg ledet oss også i allsang, og 
det ble tid til å ta en pust i bakken. 
Bokstavelige talt. 
På vei opp til Austbygde kyrkje fikk vi 
også et fint stopp ved kapellet på 
Pålerud gård hjemme hos Inger 
Kristin Pålerud og hennes foreldre. 
Hun fortalte om hvordan hennes 
mor, Gerd Solfrid lenge har ønsket 
seg et slikt kapell, og fikk det til å skje 
for noen år siden. Det ble tid til en 
fin liten stund inne i kapellet før van-
dringen gikk videre mot Austbygde 
kyrkje. Der ventet prest Emy 
Benjamins på oss, og tok oss varmt i 
mot. Hannah Eline Jøines fremførte 
en nydelig sang og spilte piano til all-
sangen. Det var stor takknemlighet 
fra deltakerne over at Kirken i Tinn 
arrangerer disse årlige fellesvandring-
ene, og vennskap blir knyttet over 
kommunegrensene. Neste år vil pile-
grimvandringen gå fra Austbygde kyr-
kje til Atrå kyrkje.  
 

Silje Sjøtveit 
Leder i Diakoniutvalget 

Pilegrimsvandring fra Hafoss 
til Austbygde kyrkje
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Adventskonsert 
Austbygde kyrkje 

Sundag 15. desember kl. 17 
med lokale sang og 

musikk-krefter. 
 

Kollekt ved utgangen 
til kyrkjemusikalsk arbeid.

KONSERT 
i Austbygde kyrkje 

Sundag 29. desember kl. 17 
Britt Elin Myrene - sang/fløyte 

Knut Arne Snøås - orgel 
 

Kollekt ved utgangen 
til kyrkjemusikalsk arbeid.

Prosjektet #Kulturskatt 
Lokal prosjektleder Hannah Eline Jøines 

takker av etter høstens aktiviteter
Denne høsten har jeg og mange andre job-
bet med å gi nytt liv til et knippe norske 
sangskatter som kor-arrangør, dirigent og 
produsent, og resultatet av arbeidet kunne 
høres i Atrå kirke søndag kveld. Ordfører 
Kathrine Haatvedt skriver: #Kulturskatt i 
Atrå kyrkje gjorde alle som var på kveldens 
konsert rikere 🙏🙏🙏🙏🏻🏻 
Rike på inntrykk, kultur, tradisjon og felles-
skap❤�».  

Jeg er mange erfaringer rikere, og har jobbet 
med utrolig dyktige folk. Aller mest er jeg 
overbevist om at det finnes sanger som ikke 
bør glemmes og at sangen og allsangen er 
en fellesskapsinstitusjon vi må gi plass til i 
våre moderne, individualistiske liv.  
 
Takk for samarbeidet! Musikalsk leder for 
Oslo-koret Anna Aardalen, leder for kve-
darlaget ved Tinn Kulturskole Malin 

Røysland Skårberg, initiativtaker Kristin 
Margrethe Eintveit, kommunikatør/mar-
kedsfører Kristine Ekeberg-Andersen, lokal 
bauta og tilrettelegger Kari Anne Valsø for 
Tinn Sogn, bandet med Bjørn Rugaas, Arne 
Kjetil Rugaas og Knut Nyheim, lydansvarlig 
Frank Nielsen og sist, men ikke minst unge 
og voksne korister fra Tinn, Heddal og 
Oslo i #kulturskatt-korene 
 

Foto: Hanne Lien
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Diakonspalten Inger 
Anne 
Edvardsen, 
diakon 

Nå nærmer vi oss jul igjen, og diakonen prøver å 
spørre litt forsiktig ,  om det er mange som gle-
der seg til å feire jul ?  
Det er ikke så lett å snakke om den største og 
viktigste feiringen vi har og noen vil ta avstand 
fra kirkens jul og  handelstandens jul.  
Til tross for at noen forteller om julestress, er det 
vel også mange som gleder seg over at de nok en 
gang skal få samle en fulltallig familie. Det er 
også noen som gleder seg til å feire alene og spise 
den maten de vil selv, på det tidspunktet som 
passer best for dem.  
Det er mange ønsker og drømmer for julen 2024.  
Vi som jobber med diakoni kirken i Tinn og på 
Rjukan har lyst til å utfordre oss selv til å lage en 
ny type julefeiring som kan lage noen nye  tradi-
sjoner:  
Vårt første  julearrangement for denne julen skjer  

 
Søndag 15. desember: 

Kl 14 - 17  
Arrangement i Rjukan kirke fra kl 14-  
Diakoni - gudstjeneste med Bønnevandring  

 
 Fra kl 15- 17  

En slags kirkekaffe med gode retter. 
Det blir også en utstilling i kirken som viser en 

slags pynting til jul og kirken rommer også 
gode steder hvor vi kan finne ro og felleskap.  

 
Kl 17  

Vi oppfordrer også alle som kan å avslutte  
kvelden med tur til Austbygde kirke hvor en av 

våre organister har en adventskonsert .  

Nå nærmer vi oss jul igjen

Suppe – foto Bo Mathisen
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Ja, frøken Nilsen
Ja, frøken Nilsen, en forestilling om 
medmennesket av og med Randi 
Mossing, ble sett av en nesten full-
satt Rjukan kirke lørdag 21. septem-
ber.  
 
Publikum deltok som frøken Nilsen 
sin middelskoleklasse anno 1925. 
Man ble i løpet av minutter omgjort 
til elever som lystret ethvert ønske 
fra frøken.  
 
Å skulle disiplinere forsamlingen til å 
sitte riktig, samle beina, vise frem 
hender og negler var ikke vanskelig 
for en overbevisende frøken Nilsen. 
Hennes autoritet var total. Det var 
imponerende å se hvordan hennes 
ansiktsuttrykk skiftet lynraskt fra 
varme smil til skjærende grimaser og 
drepende blikk.  
 
Hennes  toneleie og ordvalg var 
omsorgsfullt i det ene øyeblikket for 
deretter å anta knivskarpe og dårlig 
skjulte angrep og fornærmelser i det 
neste.  
 
Godt manus og ikke minst svært bra 
spilt av Randi Mossing.  
 
Hva skjer når man i en slik setting 
må forholde seg til en ung mann 
som har en voldelig bakgrunn ? 
Hvordan møter hun hans skjebne 
med egne fortellinger og (mang-
lende) tilgivelse ?  
 
Kirkesanger og lærerinne Otilie 
Nilsen har ikke plass til sinker i sitt 
liv. Prinsipper hun har basert sitt liv 
på, fungerer kanskje ikke stilt over-
for dette.  
 
Man gikk fra kirken med mange tan-
ker. Og fikk gjennom stykket om 
frøken Nilsen et møte også med seg 
selv og egne holdninger.  
 
Stor takk til Randi Mossing � 
 
Regi: Ida-Kristin Tovstaul 
Scenografi: Mari Haugerud 
Manus og skuespill: Randi Mossing 
Søndag 24.august arrangerte Kirken 
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TINN TAXI 
90 96 77 77

Byggmester 
 Magne Olesrud  

tlf. 97 11 05 11 
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn 
bare 
merkevarer

BÅTUTLEIE - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

aider.no

regnskap

teknologi
rådgivning

Fremtiden er 
digital. Derfor 
er folk viktigst.

ønsker velkommen 
til kurs, møter og ferie!  

gaustablikk.no / +47 35 09 14 22

3650 Tinn Austbygd - Tlf. 952 38 817

Telefon 35 08 00 80

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Julekonsert i Atrå kyrkje 
 

v/ Hannah Eline Jøines med gjester. 
Allsang med kjente og kjære julesanger 

 
Fredag 6. desember kl 18:00 

 
Inngang: 200 kr 

 
Salg av kaffe og kaker i pausen 

Overskuddet går til skoletur for 10. klasse 

 
Arr. Foreldre og elever i 10.klasse på Atrå Barne- og ungdomsskole
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Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn 
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Olaisen 
Transport
Maskindrift og 
Kranbiler   
Geir 41 41 60 04 

35 09 82 17

«lokalkunnskap – til det beste for våre kunder» 
  

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no 
www.tinnbank.no

Atrå Handelslag 

www.atra-handelslag.no

 PROSJEKTFORM AS  
 

Takst og eiendomsrådgivning   www.prosjektform.no 

Tlf: 35081500 / 97110535

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4  
660 Rjukan  www.tinnenergi.no  

- en trygg kontakt

Bjørn Berge AS 
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Selskap  
heile året. 

 
Tlf. 95 05 97 25 

3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no
Tinn as

STORGATA 17 
3660 RJUKAN 
TLF 35 09 21 75

GODE TILBUD KVAR VEKE HJÅ

Kirken har også et 
fint forbønnsrituale 
ved livets slutt.  
Ta gjerne kontakt 
med prest.    
Pårørende er vel-
kommen til å være 
tilstede om det er 
ønskelig.    
Ta også kontakt 
med kirken ved 
ønske om  
nattverd. 
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    Kirken i Tinn 
 

Kirkekontoret  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prestar 
 
 
 
Diakon 
 
Kyrkjeverje 
 
Leder Tinn  
kirkelige  
fellesråd 
 
 
 
Leder Tinn  
sokneråd 
 
Leder Rjukan 
menighetsråd

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Rjukan 
 
Tinn 
 
 
 
 
 

www.kirken.tinn.no 
Astrid Håvardsrud 
 
Besøksadresse Rjukan 
Svaddevegen 20 
 
Besøksadresse Atrå 
Sandven 25  
Etter avtale med  
presten  
Emy Benjamins 
 
Morten Arnesen 
 
Emy Benjamins 
 
Inger-Anne Edvardsen 
 
Susann Myhra 
 
Arne Lygre 
 
 
 
 
 
Kari Anne Valsø 
 
 
Jørgen Sando 

35 08 28 60  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90148143 
 
41192880 
 
41497997 
 
41331093 
 
48075729 
 
 
 
 
 
41506638 
 
 
90948823 

post@kirken.tinn.no 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
morten.arnesen@kirken.tinn.no 
 
emy.benjamins@kirken.tinn.no 
 
inger.anne.edvardsen@kirken.tinn.no 
 
susann.myhra@kirken.tinn.no 
 
alyg@online.no 
 
 
 
 
 
karianne@haakanesmaskin.no 
 
 
jorgen@sando.no 

 . Arer hi e. Vvirkr sellg eniR
NEOU NR DEGNERT

 no.ssos-nerkik. ditllA
?DEE MKKAN Å S
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Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking. 
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres på hjemmesiden til kirke på www.kirken.tinn.no»  

Vi har nemlig ikke lenger annonser i avisa, men det kommer digitalt forbi på nettavisen 

Tid 
11:00 
 
18:00 
11:00 
12:00 
14:00 
14:30 
16:00 
11:00 
15:30 
17:00 
11:00 
11:00 
11:00 
17:00 
11:00 
11:00 
17:00 
11:00 
11:00 
19:00 
11:00 
11:00 
17:00 
11:00 
11:00 
17:00 
11:00 
11:00 
19:00 
11:00 
11:00 
11:00 
17:00 
17:00 
11:00 
11:00 
17:00 
08:00 
11:00 
11:00 
17:00 

Sted 
Rjukan kirke 
 
Atrå kyrkje 
Mæl kyrkje 
Hovin kyrkje 
Austbygde kyrkje 
Dal kirke 
Mæl kyrkje 
Atrå kyrkje 
Rjukan kirke 
Atrå kyrkje 
Hovin kyrkje 
Dal kirke 
Mæl kyrkje 
Austbygde kyrkje 
Dal kirke 
Hovin kyrkje 
Atrå kyrkje 
Dal kirke 
Austbygde kyrkje 
Mæl kyrkje 
Dal kirke 
Austbygde kyrkje 
Atrå kyrkje 
Dal kirke 
Atrå kyrkje 
Hovin kyrkje 
Dal kirke 
Skirva fjellkyrkje 
Mæl kyrkje 
Dal kirke 
Frøystul fjellkirke 
Tinn helsetun 
Skirva fjellkyrkje 
Frøystul fjellkirke 
Hovin kyrkje 
Frøystul fjellkirke 
Mæl kyrkje 
Austbygde kyrkje 
Frøystul fjellkirke 
Atrå kyrkje 
Atrå kyrkje 

Tittel 
Speidergudstjeneste med  
presentasjon av konfirmantene 
Lysmesse Atrå 
Adventsgudsteneste Mæl 
Julehøgtid Hovin 
Juleaften Austbygde 
Familiegudstjeneste  
Juleaften Mæl 
Julehøgtid Atrå 
Minnegudstjeneste  
Minnegudsteneste Atrå 
Gudsteneste Hovin 
Gudstjeneste 
Gudsteneste 
Gudsteneste  
Gudstjeneste 
Gudsteneste Hovin 
Gudsteneste Atrå 
Gudstjeneste 
Småbarnsgudsteneste 
Taizegudsteneste  
Gudstjeneste 
Fastelavnsgudsteneste  
Askeonsdagsgudsteneste  
Gudstjeneste 
Gudsteneste  
Gudsteneste  
Gudstjeneste 
Leirgudsteneste Skirva 
fastegudsteneste  
Gudstjeneste 
Palmesøndagsgudstjeneste 
Påskegudsteneste Helsetun 
Skjærtorsdaggudsteneste Skirva 
Skjærtorsdagsgudstjeneste 
Langfredag, fra palmer til påske 
Langfredagsgudstjeneste 
Pasjonsgudsteneste  
Ottesang 
Påskegudstjeneste 
Påskegudsteneste  
Konfirmantenes gudsteneste 

Dag 
1 søndag i advent 
 
1 søndag i advent 
3 søndag i advent 
Juleaften 
Juleaften 
Juleaften 
Juleaften 
Juledagen 
Nyttårsaften 
Nyttårsaften 
Kristi åpenbaring 
2 søndag i åpenbaringstiden 
3 søndag i åpenbaringstiden 
3 søndag i åpenbaringstiden 
4 søndag i åpenbaringstiden 
5 søndag i åpenbaringstiden 
5 søndag i åpenbaringstiden 
6 søndag i åpenbaringstiden 
Såmannsøndagen 
Såmannsøndagen 
Kristi forklaringsdag 
Fastelaven 
Askeonsdag 
1 søndag i fastetiden 
2 søndag i fastetiden 
2 søndag i fastetiden 
Maria budskapsdag 
3 søndag i fastetiden 
3 søndag i fastetiden 
4 søndag i fastetiden 
Palmesøndag 
Skjærtorsdag 
Skjærtorsdag 
Skjærtorsdag 
Langfredag 
Langfredag 
Langfredag 
Påskedagen 
Påskedagen 
Påskedagen 
2 søndag i påsketiden 

Dato 
01.12.2024 
 
01.12.2024 
15.12.2024 
24.12.2024 
24.12.2024 
24.12.2024 
24.12.2024 
25.12.2024 
31.12.2024 
31.12.2024 
05.01.2025 
12.01.2025 
19.01.2025 
19.01.2025 
26.01.2025 
02.02.2025 
02.02.2025 
09.02.2025 
16.02.2025 
16.02.2025 
23.02.2025 
02.03.2025 
05.03.2025 
09.03.2025 
16.03.2025 
16.03.2025 
23.03.2025 
30.03.2025 
30.03.2025 
06.04.2025 
13.04.2025 
17.04.2025 
17.04.2025 
17.04.2025 
18.04.2025 
18.04.2025 
18.04.2025 
20.04.2025 
20.04.2025 
20.04.2025 
27.04.2025 
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  Returadresse: 
  Kyrkjebod c/o  
  Sokneprest 
  Sandven 25 
  3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid 
- Vei, vann og avløpsanlegg 
- Masseflytting og sprengning 
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING 
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Foredragsgudstjeneste i Rjukan kirke søndag 
29. september med dåp av Carina og Thor 
Mikkel Rognerud sin Hannah. Fadderne 
Marthe Nordjordet og Ole Johan Rognerud 
bar dåpslys og vann til dåpen. 
 
Foredragsdelen med Tor Nicolaysen og Leif  
Ek, et rollespill mellom slusk og direktør var 
morsomt og lærerikt. Og som en sa det; 
«Det har jo skjedd». Tor og Leif  var utkledd 
i tidsriktige klær og er fantastiske historiefor-
tellere som forsamlingen satte stor pris på.  
 
Og så dukket også presten opp i datidens 
svarte prestekjole. Og fikk mer eller mindre 
frivillig smake på lommelerken til slusken.  
 
Etter gudstjenesten var det duket til god 
bakst og kirkekaffe i menighetssalen.  
 

Bilde; Ole Eystein Ødegård. 

Foredragsgudstjeneste i Rjukan kirke 


